

HOUSE OF LKS  
  
 SINCE 1925

T.NAGAR  
**LKS**<sup>®</sup>

GOLD • SILVER • DIAMOND • PLATINUM

T.NAGAR | ANNA NAGAR | TAMBARAM  
 Ph: 2434 1111 / 9555 | Ph: 2626 0000 / 1111 | Ph: 2241 3333 / 7777

# TRINITY MIRROR

மெகா டிஜிட்டல்  
 டிஜிட்டல் பெனா பிரிண்டிங்

The Magic of Large format Printing

**Mega**  
**DIGITAL**

High Technology with Sharp Quality

ANNA SALAI ♦ ADYAR ♦ KOYAMBEDU ♦ THIRUVOTTIYUR

9444007466 Flex & Vinyl DIGITAL PRINTING

CHENNAI Thursday 19-1-2017  
 VOL. 22 No.192 PAGES 8 ₹ 4.00

◆ NATIONAL DAILY FOR THE PEOPLE ◆

REGD. NO.TN/CC (S) DN/134/15-17  
 RNI Regd.No. 62432/1995  
 TN PMG(CCR)/WPP No 676/15-17

# **Raj Television Network Limited**

CIN: L92490TN1994PLC027709

32, Poes Road 2nd Street, Teynampet, Chennai, Tamil Nadu 600018

## **ANNOUNCEMENT**

Notice is given that, meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Tuesday, 24th day of January 2017, at 07.00 PM, inter alia to consider and approve the Un-audited Financial Results of the Company for the 3rd Quarter of the Financial Year 2016-17 and the Nine Months ended on December 31, 2016 along with other Agenda. The trading Window for dealing in the Company's scrips by the Directors and Designated Employees of the Company will remain closed from January 13, 2017 in terms of the Company's Code of Prevention of Insider Trading, read with SEBI (Prohibition of Insider Trading) Regulations, 2015, shall remain closed until 25th January 2017.

Place: Chennai

Date: 18.01.2017

For Raj Television Network Limited

Managing director

**மெகா டிஜிட்டல்**  
 டிஜிட்டல் பேனர் பிரிண்டிங்  
*The Magic of Large format Printing*  
**Mega DIGITAL**  
*High Technology with Sharp Quality*  
 ANNA SALAI ♦ ADYAR ♦ KOYAMBEDU ♦ THIRUVOTTIYUR  
 9444007466 FLEX & VINYL DIGITAL PRINTING

MAKKAL KURAL (Independent National Tamil Daily) 10 பக்கம் விலை ரூ.4.00

# மக்கள் குரல்



நடுநிலை நாளேடு

T.NAGAR  
**LKS**  
 GOLD • SILVER • DIAMOND • PLATINUM

HOUSE OF LKS  
 LKS  
 SINCE 1925

T.NAGAR Ph: 2434 1111 / 5555	ANNA NAGAR Ph: 2626 0000 / 1111	TAMBARAM Ph: 2241 3333 / 7777
---------------------------------	------------------------------------	----------------------------------

RNI No. 24383/1973 TN/PMG(CCR)/WPP-675/15-17

(மலர் 44 \* சென்னை 19-1-2017 வியாழன் மாலை \* வெளியூர் 20-1-2017 வெள்ளி \* இகம் 135)

Regd No. TN/CC(S)/DN/122/15-17

# ராஜ் டெலிவிஷன் நெட்ஓர்க் லிமிடெட்

CIN: L92490TN1994PLC027709

பதிவு அலுவலகம்: எண். 32, போயஸ் சாலை, இரண்டாவது தெரு,  
தேனாம்பேட்டை, சென்னை -18.

## அறிவிப்பு

இதர நிகழ்ச்சி நிரலுடன், டிசம்பர் 31, 2016ல் முடிந்த ஒன்பது மாதங்கள் மற்றும் 2016-17 நிதி ஆண்டின் 3வது காலாண்டுக்கான தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகளை பரிசீலித்து ஒப்புதல் அளிக்க கம்பெனி இயக்குனர்கள் குழுவின் கூட்டம் செவ்வாய்க்கிழமை, 24 ஜனவரி 2017 அன்று மாலை 07.00 மணிக்கு நடைபெறும் என்று இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது. செபி (உள்வர்த்தக தடை) விதிகள் 2015 மற்றும் உள்வர்த்தக தடை கம்பெனிகளின் நடத்தை விதி தொகுப்பின்படி கம்பெனியின் இயக்குனர்கள் மற்றும் நியமிக்கப்பட்ட ஊழியர்களுக்கான கம்பெனியின் பங்கு வர்த்தகம் ஜனவரி 13, 2017லிருந்து மூடப்பட்டிருக்கும். இது 25 ஜனவரி 2017 அன்று வரை மூடப்பட்டிருக்கும்.

இடம்: சென்னை

ராஜ் டெலிவிஷன் நெட்ஓர்க் லிமிடெட்டுக்காக

தேதி: 18.01.2017

நிர்வாக இயக்குனர்